

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
 we Wrocławiu  
 ul. H. Kamleńskiego 73a, 51-124 Wrocław  
 DZIAŁ ZAOPATRZENIA I ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH  
 Tel. 0 71-32-70-491, Fax. 0 71-32-70-421

## Zbiorcze zestawienie ofert

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Nr pakietu i wartość	Termin dostawy (dni robocze)
1	Mades Sp. z o.o. ul. Rapackiego 37-59 86-300 Grudziądz	Pakiet nr 2 – 470 737,44 zł Pakiet nr 12 – 12 784,62 zł	3 3
2	Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B 44-178 Przyszowice	Pakiet nr 4 – 216 000,00 zł	3
3	Kliniki Naczyniowo Kardiologiczne KNK Sp z o.o. ul. Rakoniewicka 23A 60-111 Poznań	Pakiet nr 9 – 67 770,00 zł	3
4	Skamex Sp. z o.o. Sp. K. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź	Pakiet nr 5 – 147 690,00 zł Pakiet nr 6 – 2 953 809,00 zł Pakiet nr 7 – 15 552,00 zł Pakiet nr 11 – 152 212,50 zł Pakiet nr 12 – 17 598,00 zł	3 3 3 3 3
5	Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze	Pakiet nr 2 – 515 970,00 zł Pakiet nr 5 – 199 692,00 zł Pakiet nr 10 – 25 336,80 zł Pakiet nr 12 – 5 773,50 zł	3 3 3 3
6	Neomed Barbara Stańczyk ul. Kajki 18 05-501 Piaseczno	Pakiet nr 2 – 414 018,00 zł	3
7	STAB International Sp. z o.o. ul. Grota Roweckiego 8a/42 95-200 Pabianice	<b>UWAGA</b> W związku z niezłożeniem formularza ofertowego Zamawiający cenę odczytał na podstawie załączonego formularza asortymentowo-cenowego. Brak informacji o oferowanym terminie dostawy  Pakiet nr 2 – 459 073,80 zł	
8	Europrofil Sp. z o.o. ul. Zielona 11 11-015 Olsztynek	Pakiet nr 1 poz. 1 – 56 160,00 zł Pakiet nr 1 poz. 2 – 28 080,00 zł Pakiet nr 3 - 43 911,00 zł	3 3 3
9	Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30 31-327 Kraków	Pakiet nr 6 – 2 970 000,00 zł Pakiet nr 8 – 34 020,00 zł	3 3

10	<b>Complimed Anna Bojanowska</b> <b>ul. Ostródzka 38</b> <b>54-116 Wrocław</b>	<b>Pakiet nr 3 – 66 420,00 zł</b> <b>Pakiet nr 4 – 86 400,00 zł</b> <b>Pakiet nr 9 – 78 300,00 zł</b> <b>Pakiet nr 10 – 43 470,00 zł</b> <b>Pakiet nr 12 – 9 010,80 zł</b>	<b>3</b> <b>3</b> <b>3</b> <b>3</b> <b>3</b>
11	<b>AIR PROP Henryka Bartczak</b> <b>Al. Kościuszki 128 lok. 71</b> <b>90-451 Łódź</b>	<b>Pakiet nr 3 – 46 980,00 zł</b>	<b>3</b>
12	<b>KLOTHO s.c.</b> <b>ul. A. Struga 24</b> <b>90-513 Łódź</b>	<b>Pakiet nr 1 – 658 158,60 zł</b> <b>Pakiet nr 2 – 417 538,80 zł</b> <b>Pakiet nr 3 – 34 132,50 zł</b> <b>Pakiet nr 4 – 92 250,00 zł</b>	<b>3</b> <b>3</b> <b>3</b> <b>3</b>
13	<b>Health Pro Supplies Limited</b> <b>ul. 12BD, Mai Gar Industrial Building, 146 Wai Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong</b>	<b>Pakiet nr 3 - 20 295,00 €</b>	<b>14</b>
14	<b>Firma Handlowa Płaszczki Adrian Kajfasz</b> <b>Bachowice ul. Na Wzgórzach 25</b> <b>34-116 Spytkowice</b>	<b>Pakiet nr 1 – 531 597,60 zł</b> <b>Pakiet nr 2 – 445 230,00 zł</b>	<b>3</b> <b>3</b>
15	<b>Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa</b> <b>Mieczysław Kruszelnicki</b> <b>ul. Chorwacka 45</b> <b>51-107 Wrocław</b>	<b>Pakiet nr 1 – 406 512,00 zł</b> <b>Pakiet nr 2 – 442 497,60 zł</b>	<b>3</b> <b>3</b>

Środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia **3 443 779,00 zł brutto** w rozbiu na **12** pakietów.

<b>Lp.</b>	<b>Wartość brutto</b>
1	981 650,00 zł
2	325 404,00 zł
3	75 000,00 zł
4	150 000,00 zł
5	39 940,00 zł
6	1 510 000,00 zł
7	7 710,00 zł
8	12 745,00 zł
9	81 315,00 zł
10	43 452,00 zł
11	203 565,00 zł
12	12 998,00 zł
	<b>3 443 779,00 zł</b>